

Fiskerikajen Engros ApS
CVR-nr. 34697841
Hvidovrevej 80 E
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Engros ApS
Hvidovrevej 80 E
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34697841
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel engros og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 854 t.kr., mod et overskud på 1.717 t.kr. i 2014. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.154.280	6.295
Personaleomkostninger		(5.919.077)	(3.919)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(126.339)</u>	<u>(62)</u>
Driftsresultat		1.108.864	2.314
Andre finansielle indtægter	2	79.854	38
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(65.479)</u>	<u>(64)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.123.239	2.288
Skat af ordinært resultat	4	<u>(269.355)</u>	<u>(571)</u>
Årets resultat		<u>853.884</u>	<u>1.717</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>853.884</u>	<u>1.717</u>
		<u>853.884</u>	<u>1.717</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.016	73
Indretning af lejede lokaler		879.697	431
Materielle anlægsaktiver	5	1.078.713	504
Deposita		81.197	81
Finansielle anlægsaktiver		81.197	81
Anlægsaktiver		1.159.910	585
Råvarer og hjælpematerialer		536.262	450
Varebeholdninger		536.262	450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.529.228	2.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.270.710	1.932
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.451.722	2.289
Andre tilgodehavender		7.235	0
Tilgodehavender		9.258.895	7.158
Omsætningsaktiver		9.795.157	7.608
Aktiver		10.955.067	8.193

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.076.843	2.223
Egenkapital		<u>3.156.843</u>	<u>2.303</u>
Udskudt skat		62.250	33
Hensatte forpligtelser		<u>62.250</u>	<u>33</u>
Skyldig selskabsskat		0	3
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3</u>
Bankgæld		924.525	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.228.812	4.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.449	48
Skyldig selskabsskat		240.000	548
Anden gæld		1.299.188	695
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.735.974</u>	<u>5.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.735.974</u>	<u>5.857</u>
Passiver		<u>10.955.067</u>	<u>8.193</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.222.959	2.302.959
Årets resultat	0	853.884	853.884
Egenkapital ultimo	80.000	3.076.843	3.156.843

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.339	62
	<u>126.339</u>	<u>62</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	79.854	38
	<u>79.854</u>	<u>38</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	51.758	53
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.271	2
Øvrige finansielle omkostninger	11.450	9
	<u>65.479</u>	<u>64</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	240.000	548
Ændring af udskudt skat	29.355	23
	<u>269.355</u>	<u>571</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	106.620	513.892
Tilgange	178.540	523.719
Kostpris ultimo	285.160	1.037.611
Af- og nedskrivninger primo	(34.434)	(83.285)
Årets afskrivninger	(51.710)	(74.629)
Af- og nedskrivninger ultimo	(86.144)	(157.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.016	879.697
	Antal	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 121 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fiskerikajen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.